
                                                                                     Seznam novosti  

 

 

1 

 Leposlovje 

 september 2023 

 

 82 Književnost splošno. 

1  
ANKAOUA, Maud 
    Srce Himalaje : navkreber do sreče / Maud Ankaoua ; prevod Esther Daniela Kogoj. - 1. izd. - 
Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2023. - 342 str. ; 22 cm 

Prevod dela: Kilomètre zéro. - 250 izv. trda vezava, 500 izv. broš. 

ISBN 978-961-7201-70-3 (trda vezava) : 35,90 EUR 
ISBN 978-961-7201-71-0 (broš.) 

821.133.1-311.2 

COBISS.SI-ID 157361667 

2  
    SLOVENSKI literati in cesarska cenzura v dolgem 19. stoletju / uredil Marijan Dović ; [imensko 
kazalo Sergej Valijev]. - 1. izd., 1. natis. - Ljubljana : Založba ZRC, 2023 ([Ljubljana] : Birografika Bori). 
- 488 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Studia litteraria / Inštitut za slovensko literaturo in literarne vede ZRC 
SAZU, ISSN 1855-895X ; 29) 

300 izv. - Bibliografija pri vseh prispevkih. - Kazalo. - Summary. - Financer: ARRS, Projekti, J6-2583, SI, 
Slovenski literati in cesarska cenzura v dolgem 19. stoletju. - Financer: ARRS, Programi, P6-0024, SI, 
Literarnozgodovinske, literarnoteoretične in metodološke raziskave 

ISBN 978-961-05-0745-1 : 26,00 EUR 
doi: 10.3986/9789610507468 

821.163.6.09:351.751.5"1789/1914"(082) 
351.751.5(436-89)"1789/1914"(082) 

COBISS.SI-ID 151637251 

3  
SOLÀ, Irene, 1990- 

    Pojem in gora pleše / Irene Solà ; iz katalonščine prevedla Veronika Rot. - Ljubljana : KUD Sodobnost 
International, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 192 str. : ilustr. ; 23 cm. - (Knjižna zbirka Horizont) 

Prevod dela: Canto jo i la muntanya balla. - 500 izv. - O avtorici: str. 190. - Nagrada Evropske unije za 
književnost, 2020 

ISBN 978-961-7132-78-6 : 24,90 EUR 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/157361667
https://dx.doi.org/10.3986/9789610507468
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151637251


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

2 

821.134.1-311.2 

COBISS.SI-ID 155235843 

 

 

 82-1 Poezija. 

4  
BÁEZ, Frank 
    Mama je za pesnika / Frank Báez ; v slovenski jezik prevedla Marjeta Prelesnik Drozg ; [v angl. prev. 
Anthony Seidman]. - Ljubljana : Beletrina, 2023. - 41 str. ; 15 x 21 cm. - (Dnevi poezije in vina) 

Besedilo v špan. in vzpor. prevod v slov. in angl. - 400 izv. - O avtorju: str. [24] 

ISBN 978-961-298-140-2 

821.134.2(729.3)-1 

COBISS.SI-ID 158045443 

5  
CASTAÑO, Yolanda, 1977- 
    Piramida bremen / Yolanda Castaño ; v slovenski jezik prevedla Marjeta Drobnič. - Ljubljana : 
Beletrina, 2023. - 37 str. ; 15 x 21 cm. - (Dnevi poezije in vina) 

Besedilo v galicijščini in vzpor. prevod v slov. - 400 izv. - O avtorici: str. [40] 

ISBN 978-961-298-144-0 

821.134.2-1 

COBISS.SI-ID 157831683 

6  
DREV, Miriam 
    Priti v post festum / Miriam Drev. - Ljubljana : Beletrina, 2023. - 37 str. ; 15 x 21 cm. - (Dnevi 
poezije in vina) 

Besedilo v slov. in vzpor. prevod v angl. - 400 izv. - O avtorici: str. [40] 

ISBN 978-961-298-135-8 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 157810947 

7  
ELOY-García, María 
    Modra impotenca spomina / María Eloy-García ; v slovenski jezik prevedla Marjeta Prelesnik Drozg ; [v 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/155235843
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158045443
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/157831683
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/157810947


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

3 

angl. prev. Terence Patrick Dooley]. - Ljubljana : Beletrina, 2023. - 41 str. ; 15 x 21 cm. - (Dnevi poezije 
in vina) 

Besedilo v špan. in vzpor. prevod v slov. in angl. - 1000 izv. - O avtorici: str. [44] 

ISBN 978-961-298-141-9 

821.134.2-1 

COBISS.SI-ID 158039043 

8  
ERHARTIČ Kralj, Blanka 
    Moč : pesniška zbirka / Blanka Erhartič Kralj ; [spremna beseda Lev Detela]. - 1. natis. - Maribor : 
Obzorja, 2023 ([Maribor] : Evrografis). - 82 str. ; 23 cm 

300 izv. - Pesniško iskanje bivanjskega smisla: ob novi pesniški zbirki Blanke Erhatič Kralj / Lev Detela: 
str. 77-78. - O avtorici: str. 81-82 

ISBN 978-961-230-656-4 (trda vezava) : 22,50 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 135401219 

9  
GOMBAČ, Borut 
    Še sem buden / Borut Gombač. - Ljubljana : Beletrina, 2023. - 35 str. ; 15 x 21 cm. - (Dnevi poezije 
in vina) 

Besedilo v slov. in vzpor. prevod v angl. - 400 izv. - O avtorju: str. [38] 

ISBN 978-961-298-136-5 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 157812483 

10  
GRMIČ, Čarli 
    Iz življenja : pesniška zbirka / Čarli Grmič ; [vse ilustracije Čarli Grmič]. - Celje : samozal., 2023 
(Celje : Grafika Gracer). - 96 str. : ilustr., avtorj. sl. ; 22 cm 

Leto izida navedeno v CIP-u. - 500 izv. 

ISBN 978-961-94740-6-8 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 156357379 

11  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158039043
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/135401219
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/157812483
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/156357379


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

4 

HADDAD, Joumana 
    Geologija jaza / Joumana Haddad ; v slovenski jezik prevedla Mohsen Alhady in Margit P. Alhady. - 
Ljubljana : Beletrina, 2023. - 39 str. ; 15 x 21 cm. - (Dnevi poezije in vina) 

Besedilo v arab. in vzpor. prevod v slov. in angl. - 400 izv. - O avtorici: str. [42] 

ISBN 978-961-298-139-6 

821.411.21'06(569.3)-1 

COBISS.SI-ID 158407939 

12  
HARSENT, David, 1942- 
    Čas za hip obstoji / David Harsent ; v slovenski jezik prevedla Kristina Kočan. - Ljubljana : Beletrina, 
2023. - 39 str. ; 15 x 21 cm. - (Dnevi poezije in vina) 

Besedilo v angl. in vzpor. prevod v slov. - 400 izv. - O avtorju: str. [42] 

ISBN 978-961-298-143-3 

821.111-1 

COBISS.SI-ID 157823235 

13  
KANDARE, Jana 
    Živalske balade : [pesniška zbirka] / Jana Kandare ; [fotografije in grafične priloge iz zbirk Freepik, 
PNGWing]. - 1. natis. - Maribor : Obzorja, 2023 ([Maribor] : Evrografis). - 123 str. : ilustr. ; 26 cm 

Dodatek k nasl. v kolofonu. - Zapleten labirint hvalospevu življenja / Demitrij Osterman: str. 6-7. - Za 
konec še besede Jadranke Juras v razmislek --- : str. 122-123. - 300 izv. 

ISBN 978-961-230-669-4 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 149970435 

14  
KRAJNC, Matej, 14.11.1975- 
    Soproga, kupi mi ciklamo! : pesmi : štiri pesniške zbirke / Matej Krajnc ; [foto LK, foto na začetku 

zbirk Pixabay.com]. - Ljubljana : SZ Čeljust, 2023. - 240 str. : ilustr., avtorj. sl. ; 21 cm 

Tisk po naročilu. - O avtorju: str. 235 

ISBN 978-961-94435-8-3 : 38,99 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 134204419 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158407939
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/157823235
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149970435
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/134204419


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

5 

15  
LLESHANAKU, Luljeta 
    Ponedeljek je čevelj brez para / Luljeta Lleshanaku ; v slovenski jezik prevedel Blaž Božič. - Ljubljana 
: Beletrina, 2023. - 43 str. ; 15 x 21 cm. - (Dnevi poezije in vina) 

Besedilo v alb. in vzpor. prevod v slov. in angl. - 1000 izv. - O avtorici: str [46] 

ISBN 978-961-298-138-9 

821.18-1 

COBISS.SI-ID 157815043 

16  
    MEIN Nachbar auf der Wolke : Slowenische Lyrik des 20. und 21. Jahrhunderts / im Auftrag der 
Deutschen Akademie für Sprache und Dichtung herausgegeben von Matthias Göritz, Amalija Maček und 

Aleš Šteger. - 1. Aufl. - München : Hanser, 2023 (Regensburg : "Friederich Pustet"). - 309 str. ; 25 cm 

Vzporedno besedilo v slov. in prevod v nem. - O avtoricah in avtorjih: str. 275-286. - Bibliografija: str. 
287-293 

ISBN 978-3-446-27631-4 

821.163.6=112.2 

COBISS.SI-ID 161165059 

17  
ŠKOFIČ, Denis 

    April je najbolj kruti mesec / Denis Škofič ; [v angleščino prevedel Jernej Županič]. - Ljubljana : 
Beletrina, 2023. - 33 str. ; 15 x 21 cm. - (Dnevi poezije in vina) 

Besedilo v slov. in vzpor. prevod v angl. - O avtorju: str. [35]. - 400 izv. 

ISBN 978-961-298-137-2 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 157813251 

18  
ŠUŠTAR Pavlović, Marta 

    Z licem lub pobožam / Marta Šuštar Pavlović ; [ilustracija Laura Ličer]. - 1. izd., 1. natis. - Ljubljana : 
Chiara, 2023 ([Ljubljana] : Itagraf). - 132 str. : ilustr. ; 22 cm 

120 izv. - Zavetje dreves in poezije / Vladimir P. Štefanec: str. 7-8. - O avtorici: str. 127-130 

ISBN 978-961-7205-05-3 : 19,00 EUR 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 154928131 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/157815043
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/161165059
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/157813251
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/154928131


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

6 

19  
VOCE, Lello 
    Tako ne bo šlo / Lello Voce ; v slovenski jezik prevedel Gašper Malej. - Ljubljana : Beletrina, 2023. - 
34 str. ; 15 x 21 cm. - (Dnevi poezije in vina) 

Besedilo v it. in vzpor. prevod v slov. in angl. - 400 izv. - O avtorju: str. [37] 

ISBN 978-961-298-142-6 

821.131.1-1 

COBISS.SI-ID 158309635 

20  
VOLASKO, Alex 
    Poezije, elegije --- in ostale traparije / Alex Volasko. - Litija [i. e. Ljubljana] : samozal., 2023. - 76 str. 

; 21 cm 

Ov. nasl. 

ISBN 978-961-07-1567-2 

821.163.6-1 

COBISS.SI-ID 148064003 

 

 

 82-311.2 Romani (splošno). Romani iz resničnega 
življenja. 

21  
ALLENDE, Isabel 
    The wind knows my name / Isabel Allende ; translated from the Spanish by Frances Riddle. - London : 
Bloomsbury, 2023. - 255 str. ; 24 cm 

Izv. stv. nasl.: El viento conose mi nombre 

ISBN 978-1-5266-6034-3 (tpb.) 
ISBN 978-1-5266-6031-2 (hb.) 

821.134.2(83)-311.2=111 

COBISS.SI-ID 158185475 

22  
ASHER, Lauren 

    Pogoji in določila / Lauren Asher ; [prevedla Kristina Steiner Grdešič]. - 1. izd. - Tržič : Učila 
International, 2023 (natisnjeno v EU). - 431 str. : ilustr. ; 20 cm. - (Milijonarji dežele sanj ; [2]) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158309635
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/148064003
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158185475


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

7 

Prevod dela: Terms and conditions. - Tiskano po naročilu. - O avtorici: str. [432] 

ISBN 978-961-00-5608-9 (trda vezava) : 34,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5609-6 (broš.) 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 161430275 

23  
BALZANO, Marco 

    Ostala bom tu / Marco Balzano ; prevod Mina Mušinović. - 1. izd. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2023. - 
204 str. ; 22 cm 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12362 - predstavitev knjig. - 
Prevod dela: Resto qui. - 250 izv. trda vezava, 700 izv. broš. - Prix Méditerranée Étranger, 2019 

ISBN 978-961-7201-76-5 (trda vezava) : 32,90 EUR 
ISBN 978-961-7201-77-2 (broš.) 

821.131.1-311.2 
821.131.1-311.6 

COBISS.SI-ID 157363971 

24  
BEGUSH, Irene 
    Skrivnost v Višavju / Irene Begush. - 1. izd. - Ig : Kiroja, 2023. - 261 str. ; 22 cm. - (Iz Indije z 
ljubeznijo ; 5) 

200 izv. trda vezava, 500 izv. broš. 

ISBN 978-961-95143-9-9 (trda vezava) : 29,90 EUR 
ISBN 978-961-96302-0-4 (broš.) 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 157562115 

25  
GALGUT, Damon, 1963- 
    Obljuba / Damon Galgut ; [prevedla Alenka Ropret]. - 1. izd. - Jezero : Morfemplus, 2023. - 301 str. : 
ilustr. ; 22 cm 

Prevod dela: The promise. - 1.000 izv. - Bookerjeva nagrada, 2021 

ISBN 978-961-7146-41-7 : 31,90 EUR 

821.111(680)-311.2 

COBISS.SI-ID 127669507 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/161430275
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12362
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/157363971
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/157562115
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/127669507


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

8 

26  
HOLLERAN, Andrew 
    Kraljestvo peska : roman / Andrew Holleran ; prevedel Jurij Sešet. - Ljubljana : Gnostica, 2023 
(Brežice : Digitalni tisk Primus). - 281 str. ; 23 cm 

Prevod dela: The kingdom of sand. - Tiskano po naročilu. - O avtorju na sprednjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-229-158-7 : 29,00 EUR 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 156584195 

27  
HOOVER, Colleen 
    Maybe not / Colleen Hoover. - Paperback ed. - London [etc.] : Simon & Schuster, 2023. - 120 str. ; 20 

cm 

O avtorju: str. [147] 

ISBN 978-1-3985-2623-5 

821.111(73)-311.2=111 

COBISS.SI-ID 164384003 

28  
HOOVER, Colleen 
    Maybe now / Colleen Hoover. - Paperback ed. - London [etc.] : Simon & Schuster, 2022. - 416 str. ; 

20 cm 

ISBN 978-1-3985-2112-4 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 141008387 

29  
HUANG, Ana 
    Izkrivljena ljubezen / Ana Huang ; [prevedla Maruša Lorger Bračič]. - 1. izd. - Tržič : Učila 
International, 2023 (natisnjeno v EU). - 359 str. ; 23 cm 

Prevod dela: Twisted love. - Tiskano po naročilu. - O avtorici: str. [367]. - 1. del serije z originalnim nasl. 
Twisted --> avtoričina spletna str.; zgodbe se lahko berejo samostojno 

ISBN 978-961-00-5610-2 (trda vezava) : 34,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5611-9 (broš.) 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 161548291 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/156584195
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164384003
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/141008387
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/161548291


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

9 

30  
JENSTERLE-Doležal, Alenka 
    O ljubezni, vojni, izgubi in pozabi / Alenka Jensterle Doležal. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center 
Maribor, zavod za umetniško produkcijo in založništvo, 2023. - 314 str. ; 21 cm. - (Zbirka Frontier, ISSN 

2630-1970. Proza ; 224) 

Tisk po naročilu. - K romanu Alenke Jensterle Doležal O ljubezni, vojni, izgubi in pozabi / Silvija 
Borovnik: str. 309-313. - O avtorici: str. 314 

ISBN 978-961-7150-99-5 : 27,00 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 128657411 

31  

JURÁŇOVÁ, Jana 
    Ničvrednica / Jana Juráňová ; prevedla Diana Pungeršič. - Ljubljana : KUD Sodobnost International, 
2023 (tiskano v Sloveniji). - 271 str. ; 23 cm. - (Knjižna zbirka Horizont) 

Prevod dela: Naničhodnica. - 500 izv. - O avtorici: str. 270-271 in na zadnji str. ov. 

ISBN 978-961-7132-85-4 : 24,90 EUR 

821.162.4-311.2 

COBISS.SI-ID 159544835 

32  

KRALJ, Pija Lucija 
    Basist nikoli ne dobi bejbe / Pija Lucija Kralj. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center, zavod za 
umetniško produkcijo, 2023. - 328 str. ; 21 cm. - (Knjižna zbirka Frontier, ISSN 2630-1970. Proza ; 262) 

Tisk po naročilu 

ISBN 978-961-7206-00-5 : 27,00 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 155986179 

33  

KUANG, Rebecca F. 
    Yellowface / Rebecca F. Kuang. - London : The Borough Press, 2023. - 323 str. ; 24 cm 

ISBN 978-0-00-853277-2 (hb) 
ISBN 978-0-00-853278-9 (tpb) 

821.111(73)-311.2=111 

COBISS.SI-ID 164087811 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/128657411
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/159544835
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/155986179
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164087811


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

10 

34  
LEE, Jade 
    Škandalozna poroka / Jade Lee ; prevod Olga Štuhec. - 1. izd. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 2023. - 
429 str. ; 22 cm 

Prevod dela: Wedded in scandal. - 250 izv. trda vezava, 700 izv. broš. - O avtorici: str. 428-429 

ISBN 978-961-7201-68-0 (trda vezava) : 36,90 EUR 
ISBN 978-961-7201-69-7 (broš.) 

821.111(73)-311.2 

COBISS.SI-ID 157359107 

35  
MERC, Dušan, 1952- 

    Picerist : sporni eseji o zločinu : roman / Dušan Merc. - Novo Mesto : Goga, 2023. - 494 str. ; 21 cm. 
- (Literarna zbirka Goga) 

500 izv. 

ISBN 978-961-277-387-8 : 32,90 EUR 

821.163.6-311.2 

COBISS.SI-ID 146623747 

36  
MOORCROFT, Sue 

    An Italian island summer / Sue Moorcroft. - London : Avon, 2023. - 354 str. ; 20 cm 

O avtorici na prelim. str. 

ISBN 978-0-00-852570-5 

821.111-311.2=111 

COBISS.SI-ID 164921091 

37  
RIBIČ, Mirjana 
    Pijanisti nade : roman / Mirjana Ribič. - 1. izd. - Niš : Scero print, 2023. - 2 zv. (432, 452 str.) ; 21 

cm. - (Posebna izdanja / Scero print) 

Muzičari u liku maskote Vučko, avtor-ilustrator korica romana Pijanisti nade: Jože Trobec: zv. 1, str. 423. 
- Prva recenzija romana Pijanisti nade / Enver Šadinlija: zv. 1, str. 423-428. - Druga recenzija romana 
Pijanisti nade / Darja Žunec-Lukman: zv. 1, str. 429-432 

ISBN 978-86-80856-16-2 (zv. 1) 
ISBN 978-86-80856-17-9 (zv. 2) 

821.163.41-311.2 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/157359107
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/146623747
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164921091


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

11 

COBISS.SI-ID 164269571 

38  
SEETHALER, Robert, 1966- 
    Das Café ohne Namen : Roman / Robert Seethaler. - 3. Aufl. - Berlin : Classen, 2023. - 283 str. ; 22 
cm 

ISBN 978-3-546-10032-8 

821.112.2(436)-311.2=112.2 

COBISS.SI-ID 164099587 

39  
STRUNK, Heinz 
    Der gelbe Elefant / Heinz Strunk. - Originalausg. - Hamburg : Rowohlt, cop. 2023. - 204 str. ; 21 cm 

ISBN 978-3-498-00350-0 

821.112.2-311.2=112.2 

COBISS.SI-ID 164128259 

40  

SUTER, Martin 
    Melody : Roman / Martin Suter. - Zürich : Diogenes, 2023. - 331 str. ; 19 cm 

ISBN 978-3-257-07234-1 

821.112.2-311.2=112.2 

COBISS.SI-ID 153923075 

 

 

 82-311.6 Zgodovinski, politični in vojni romani. 

41  
FATUR, Lea 
    Junakinja zvestobe : povest iz turških časov / Lea Fatur. - Pekel : Zavod Volosov hram, 2023. - 184 
str. ; 19 cm. - (Zbirka Amonit) 

Tisk po naročilu. - O avtorici: str. [185] 

ISBN 978-961-7182-51-4 : 20,60 EUR 

821.163.6-311.6 

COBISS.SI-ID 157306371 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164269571
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164099587
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164128259
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/153923075
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/157306371


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

12 

42  
HARPER, Elodie 
    Hiša z zlatimi durmi / Elodie Harper ; prevod Branka Šnek Oset. - 1. izd. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 
2023. - 475 str. ; 22 cm 

Prevod dela: The house with the golden door. - 250 izv. trda vezava, 700 izv. broš. - " V drugi knjigi iz 
trilogije Volčji brlog ..." --> ov. zadaj 

ISBN 978-961-7201-74-1 (trda vezava) : 37,90 EUR 
ISBN 978-961-7201-75-8 (broš.) 

821.111-311.6 

COBISS.SI-ID 157362947 

43  

SCARROW, Simon 
    Smrt cesarju : [Britanija se znova upre Rimu] / Simon Scarrow ; [prevedla Maja Lihtenvalner]. - Tržič 
: Učila International, 2023 (natisnjeno v EU). - 413 str. : ilustr., zvd. ; 20 cm 

Prevod dela: Death to the emperor. - Tiskano po naročilu. - Dodatek k nasl. naveden na ov. - Kato in 

Makro, Eagles of the Empire, knj. 21. - 21. knjiga serije Orli 

ISBN 978-961-00-5612-6 (trda vezava) : 34,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5613-3 (broš.) 

821.111-311.6 

COBISS.SI-ID 161548547 

 

 

 82-312.4 Kriminalni, policijski in vohunski romani. 
Detektivke. 

44  
BARR, Emily 
    This Summer's Secrets / Emily Barr. - [London, etc.] : Penguin, 2023. - 421 str. ; 20 cm 

O avtorici: str. [426] 

ISBN 978-0-241-48190-5 

821.111-312.4=111 

COBISS.SI-ID 164842243 

45  
BÖRJLIND, Cilla 
    Zamrznjeno zlato / Cilla in Rolf Börjlind ; prevod Luka Gortan. - 1. izd. - Ljubljana : Hiša knjig, HKZ, 
2023. - 493 str. ; 22 cm 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/157362947
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/161548547
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164842243


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

13 

Prevod dela: Fruset guld. - 250 izv. trda vezava, 700 izv. broš. 

ISBN 978-961-7201-72-7 (trda vezava) : 37,90 EUR 
ISBN 978-961-7201-73-4 (broš.) 

821.113.6-312.4 

COBISS.SI-ID 157365507 

46  
BOYLE, T. Coraghessan 

    Blue skies : Roman / T. Coraghessan Boyle ; aus dem Englischen von Dirk van Gunsteren. - 3. Aufl. - 
München : Hanser, 2023. - 396 str. ; 22 cm 

Prevod dela: Blue skies 

ISBN 978-3-446-27689-5 

821.111(73)-312.4=112.2 

COBISS.SI-ID 164114435 

47  
COBEN, Harlan, 1962- 

    Našel te bom / Harlan Coben ; [prevedla Barbara Golubovac Golob]. - 1. izd. - Tržič : Učila 
International, 2023 (natisnjeno v EU). - 364 str. ; 23 cm 

Prevod dela: I will find you. - Tiskano po naročilu. - O avtorju: str. [367] 

ISBN 978-961-00-5606-5 (trda vezava) : 34,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5607-2 (broš.) 

821.111(73)-312.4 

COBISS.SI-ID 161431043 

48  

CONNELLY, Michael, 1956- 
    Puščavska zvezda / Michael Connelly ; [prevedla Petra Brecelj]. - 1. izd. - Tržič : Učila International, 
2023 (natisnjeno v EU). - 377 str. ; 20 cm 

Prevod dela: Desert star. - Tiskano po naročilu. - O avtorju: str. [381] 

ISBN 978-961-00-5592-1 (trda vezava) : 34,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5593-8 (broš.) 

821.111(73)-312.4 

COBISS.SI-ID 160255747 

49  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/157365507
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164114435
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/161431043
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/160255747


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

14 

ČAUŠEVIĆ, Jasmin 
    Pismo : ljubezensko kriminalni roman / [avtor, fotografije] Jasmin Čaušević. - 1. izd. - Velenje : 
[samozal.] J. Čaušević, 2023. - 304 str. : č-b fotogr. ; 20 cm 

300 izv. 

ISBN 978-961-96068-7-2 : 23,00 EUR 

821.163.6-312.4 

COBISS.SI-ID 154340355 

50  
FITZEK, Sebastian 
    Elternabend : kein Thriller (auch wenn der Titel nach horror klingt) / Sebastian Fitzek ; mit 
Illustrationen von Jörn Stollmann. - Originalausg. - München : Droemer, 2023. - 334 str. : ilustr. ; 21 cm 

ISBN 978-3-426-28413-1 

821.112.2-312.4=112.2 

COBISS.SI-ID 164125699 

51  

JEWELL, Lisa 
    Družina ostane : [njihove skrivnosti nočejo ostati skrite] / Lisa Jewell ; [prevedla Eva Žerjav]. - 
Brežice : Primus, 2023 (Brežice : Primus digitalni tisk). - 423 str. ; 22 cm. - (Zbirka KriMistično) 

Prevod dela: The family remains. - Dodatek k nasl. na ov. - Tiskano po naročilu. - O avtorici na 

sprednjem zavihku ov. - "... v nadaljevanju nepozabne uspešnice Družina nad nami ..." --> ov. ; lahko 
se bere samostojno 

ISBN 978-961-7184-52-5 (29,00 EUR) 

821.111-312.4 

COBISS.SI-ID 158567171 

52  
KNIGHT, Alex 
    Preganjan / Alex Knight ; [prevod Matejka Križan]. - Braslovče : LYNX, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 
367 str. ; 21 cm 

Prevod dela: Hunted. - Ilustr. na notr. str. ov. - Tiskano po naročilu. - Povečani tisk 

ISBN 978-961-7207-11-8 : 26,00 EUR 

821.111-312.4 

COBISS.SI-ID 160722691 

53  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/154340355
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164125699
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158567171
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/160722691


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

15 

LEON, Donna 
    Wie die Saat, so die Ernte : Commissario Brunettis zweiunddreißigster Fall : Roman / Donna Leon ; 
aus dem amerikanischen Englisch von Werner Schmitz. - Zürich : Diogenes, cop. 2023. - 314 str. ; 19 
cm 

Prevod dela: So shall you reap 

ISBN 978-3-257-07227-3 

821.111(73)-312.4=112.2 

COBISS.SI-ID 164106243 

54  
MCCARTEN, Anthony 
    Going Zero : Roman / Anthony McCarten ; aus dem Englischen von Manfred Allié und Gabriele Kempf-

Allié. - Zürich : Diogenes, cop. 2023. - 453 str. ; 19 cm 

Prevod dela: Going zero 

ISBN 978-3-257-07192-4 

821.111(931)-312.4=112.2 

COBISS.SI-ID 164095491 

55  
MCFADDEN, Freida 
    Skrivnost hišne pomočnice / Freida McFadden ; [prevedel Marko Bogataj]. - 1. izd. - Tržič : Učila 

International, 2023 (natisnjeno v EU). - 316 str. ; 20 cm 

Prevod dela: The housemaid's secret. - Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-00-5614-0 (trda vezava) : 29,99 EUR 
ISBN 978-961-00-5615-7 (broš.) 

821.111(73)-312.4 

COBISS.SI-ID 161548803 

56  
NESBØ, Jo, 1960- 

    Killing moon : [a Harry Hole thriller] / Jo Nesbo ; translated from the Norwegian by Seán Kinsella. - 
[London] : Harvill Secker, 2023. - 489 str. ; 24 cm 

Izv. stv. nasl.: Blodmåne. - Dodatek k nasl. naveden na ov. 

ISBN 978-1-787-30379-9 (tpb) 
ISBN 978-1-787-30378-2 (hb) 

821.113.5-312.4=111 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164106243
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/164095491
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/161548803


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

16 

COBISS.SI-ID 155434755 

57  
PARK, A. J. 
    Zamolčano / A. J. Park ; [prevod Matejka Križan]. - Braslovče : LYNX, 2023 (tiskano v Sloveniji). - 
330 str. ; 21 cm 

Prevod dela: Don't speak. - Ilustr. na notr. str. ov. - Tiskano po naročilu. - O avtorju na sprednjem 
zavihku ov. 

ISBN 978-961-7207-12-5 : 25,00 EUR 

821.111-312.4 

COBISS.SI-ID 160723459 

58  
ŠIROK, Mojca 
    Praznina : [trilogija Rim-Ljubljana-Bruselj] / Mojca Širok. - 1. izd. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 2023 
(Nova Gorica : Grafika Soča). - 349 str. ; 21 cm 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12408 - predstavitev knjig. - 
Dodatek k nasl. v kolofonu. - Dodatek k nasl. na ov.: Rim-Ljubljana-Bruselj. - Oznaka dela na hrbtu 
knjige: 3. - 3.500 izv. - O avtorici na zadnji str. ov. - Delo Praznina izšlo kot zadnji del trilogije, v kateri 
sta še deli Pogodba in Evidenca 

ISBN 978-961-01-6939-0 : 32,99 EUR 

821.163.6-312.4 

COBISS.SI-ID 158483715 

59  
VALJAVEC, Janko 

    Dobri učenci / Janko Valjavec. - Braslovče : LYNX, 2023 (tiskano v EU). - 223 str. ; 21 cm 

Potiskani notr. str. ov. - Tiskano po naročilu. - Povečani tisk 

ISBN 978-961-7207-10-1 : 22,00 EUR 

821.163.6-312.4 

COBISS.SI-ID 160700163 

 

 

 82-312.6 Avtobiografski in biografski romani. 

60  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/155434755
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/160723459
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12408
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158483715
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/160700163


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

17 

ČOLIĆ, Velibor 
    Knjiga odhodov / Velibor Čolić ; prevedla Ana Barič Moder. - Novo mesto : Goga, 2023. - 164 str. ; 21 
cm. - (Literarna zbirka Goga) 

Prevod dela: Le livre des départs. - 600 izv. 

ISBN 978-961-277-405-9 : 24,90 EUR 

821.133.1-312.6 

COBISS.SI-ID 158718723 

61  
ČOSIČ, Bojana 
    Zaradi dialoga : roman / Bojana Čosić. - Brežice : Primus, 2023 ([Brežice] : Primus digitalni tisk). - 
200 str. ; 22 cm. - (Zbirka Avtorji) 

Tiskano po naročilu. - O avtorici na zadnjem zavihku ov. 

ISBN 978-961-7184-51-8 : 22 EUR 

821.163.6-312.6 

COBISS.SI-ID 158331907 

 

 

 82-312.9 Znanstvena fantastika. 

62  

RAVNIKAR Zabukovšek, Maja 
    Vezi : domišljijski roman / Maja Ravnikar Zabukovšek. - Brežice : Primus, 2023-     ([Brežice] : 
Digitalni tisk Primus). - Zv. <1-> ; 22 cm. - (Zbirka Avtorji) 

Tisk po naročilu. - O avtorici na zadnjem zavihku ov. - Dosedanja vsebina: Del 1: 2023. - 348 str. 

ISBN 978-961-7184-56-3 (zv. 1) : 23,00 EUR 
ISBN 978-961-7184-57-0 (zv. 2) 

821.163.6-312.9 

COBISS.SI-ID 161677827 

 

 

 82-32 Novele. Kratke zgodbe. 

63  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158718723
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158331907
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/161677827


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

18 

ARH, Marija, 1962- 
    Šolnica : zaključek službene poti skozi kolaž kratkih zgodb / Marija Arh. - Brežice : Primus, 2023 
([Brežice] : Primus digitalni tisk). - 242 str. ; 22 cm. - (Zbirka Avtorji) 

Tiskano po naročilu. - O avtorici na zadnjem zavihku ov. - Bibliografija: str. 234-242 

ISBN 978-961-7184-54-9 : 22,00 EUR 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 158927107 

64  
BRAČIČ, Ajda 
    Leteči ljudje / Ajda Bračič. - 2. izd., 1. natis. - Ljubljana : LUD Literatura, 2023 (Begunje : Cicero). - 
143 str. ; 22 cm. - (Zbirka Prišleki) 

Nasl. str. raztegnjena čez dve str. - Tisk po naročilu. - O avtorici na zadnjem zavihku ov. - Kritiško sito, 
2023. - Nagrada Maruše Krese, 2023 

ISBN 978-961-7165-51-7 : 21,00 EUR 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 160972035 

65  
CVITKOVIČ, Igor 
    Pravljice iz kozarca / Igor Cvitkovič. - 1. natis. - Maribor : Kulturni center, zavod za umetniško 

produkcijo in založništvo, 2023. - 145 str. ; 21 cm. - (Zbirka Frontier. Proza, ISSN 2630-1970 ; 258) 

Sorodni elektronski vir: https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12323 - predstavitev knjig. - 
Tisk po naročilu 

ISBN 978-961-7186-51-2 : 24,00 EUR 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 149466371 

66  
ENRIQUEZ, Mariana 

    Kar smo izgubile v ognju / Mariana Enriquez ; prevedla Veronika Rot ; [spremna beseda Veronika 
Rot]. - Ljubljana : Literarno-umetniško društvo Literatura, 2023 (Begunje : Cicero). - 185 str. ; 23 cm. - 
(Zbirka Stopinje) 

Prevod dela: Las cosas que perdimos en el fuego. - 400 izv. - Mariana Enriquez : pisateljica, ki žanr 

grozljivke prepleta s fantastiko in družbeno kritiko / Veronika Rot: str. 179-185 

ISBN 978-961-7165-48-7 : 22,00 EUR. - ISBN 978-967-1654-87-3! 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158927107
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/160972035
https://www.dobreknjige.si/Knjiga.aspx?knjiga=12323
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/149466371


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

19 

821.134.2(82)-32 
821.134.2(82).09Enriquez M. 

COBISS.SI-ID 154879747 

67  
    KRATKE zgodbe z vseh vetrov / [Walt Whitman ... et al.] ; izbral, prevedel in likovno opremil 
Branko Lipnik. - Horjul : samozal., 2023 ([Ljubljana] : Demat). - 176 str. : ilustr., portreti ; 20 cm 

Avtorji navedeni na ov. - 50 izv. - Vsebina: Smrt v učilnici / Walt Whitman. Eliza / Zofka Kveder. Nils in 
medved / Selma Lagerlöf. Arabija / James Joyce. Šakali in Arabci / Franc Kafka. Semena / Sherwood 
Anderson. Druga žena / Colette. Par hamburgerjev / James Thurber. Pismo Bogu / Gregorio López y 
Fuentes. Obisk pri dedku / Dylan Thomas. Most na Žepi / Ivo Andrić. Na mostu / Heinrich Böll. Marinese 
in njegov konec / Primo Levi. Prva spoved / Frank O'Connor. Gost / Albert Camus 

ISBN 978-961-95223-9-4 : 25,00 EUR 

821-32(082) 

COBISS.SI-ID 158510339 

68  
KREN, Damijan 
    Ela / Damijan Kren. - Maribor : samozal., 2023. - 46 str. : ilustr. ; 18 cm 

200 izv. 

ISBN 978-961-07-1553-5 : 15 EUR 

821.163.6-93-32 

COBISS.SI-ID 147379971 

69  
PAULINA Lina 
    Minljiva / Paulina Lina ; ilustratorka Hana Ribić. - 1. natis. - Trbovlje : 5KA, Katapult, 2023 (natisnjeno 
v Sloveniji). - 103 str. : ilustr. ; 16 x 17 cm 

500 izv. 

ISBN 978-961-7198-04-1 : 14,70 EUR 

821.163.6-32 

COBISS.SI-ID 153426691 

 

 

 82-34 Legende. Umetne pravljice. 

70  

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/154879747
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158510339
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/147379971
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/153426691


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

20 

HVASTIJA, Peter 
    Pozdrav iz Bohinja / Peter Hvastija. - 1. izd. - Ljubljana : samozal., 2023 ([Grosuplje] : Grafični studio 
Repovž). - 55 str. ; 20 cm 

Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-07-1690-7 : 14,95 EUR 

821.163.6-34 

COBISS.SI-ID 159095555 

 

 

 82-4/6 Eseji. Govori. Pisma. 

71  
HARSENT, David, 1942- 

    Open letter to Europe = Odprto pismo Evrop = Offener Brief an Europa = Lettre ouverte à l'Europe = 
Carta abierta a Europa / David Harsent. - [Ljubljana] : Beletrina, 2023. - 43 str. ; 21 cm. - (Dnevi 
poezije in vina) 

Sorodni elektronski vir: 

https://www.stihoteka.com/upload/media/letter/0001/10/43e18f2517b16861dfdae3b00627fb4783c3941
9.pdf - pdf. - Besedilo v angl. ter prevod v slov., nem., franc. in špan. - O avtorju: str. 43 

821.111-4 

COBISS.SI-ID 163496195 

 

 

 82-82 Poligrafije. Aforizmi. Antologije. 

72  
SAINT-Exupéry, Antoine de 
    Bistvo je očem nevidno : brezčasne misli Antoina de Saint-Exupéryja / [ilustracije Antoine de Saint-
Exupéry ; prevedla Tatjana Cestnik in Ivan Minatti]. - 1. izd., 1. ponatis. - Ljubljana : Mladinska knjiga, 
2023 (natisnjeno na Poljskem). - [47] str. : ilustr. ; 16 x 21 cm 

Prevod dela: Man sieht nur mit dem Herzen gut. - 2.500 izv. 

ISBN 978-961-01-3429-9 : 16,99 EUR 

821.133.1-84 

COBISS.SI-ID 151627523 

 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/159095555
https://www.stihoteka.com/upload/media/letter/0001/10/43e18f2517b16861dfdae3b00627fb4783c39419.pdf
https://www.stihoteka.com/upload/media/letter/0001/10/43e18f2517b16861dfdae3b00627fb4783c39419.pdf
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/163496195
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/151627523


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

21 

 

 82-94 Kronike. Potopisi. Biografije. Dnevniki. 

73  
ADAMIČ, Louis 

    Moja Amerika : 1928–1938 / Louis Adamič ; prevedla Kristina Božič. - 1. izd., 1. natis. - Ljubljana : 
Sophia, 2021-2022 (Ljubljana : Matformat). - 2 zv. (428; 421 str.) ; 22 cm. - (Zbirka Previharimo 
viharje ; knj. 19; 22) 

Prevod dela: My America 

Vsebina: 
Zv. 1: 2021. - 400 izv. - Spremna beseda / Milan Mrđenović: str. 417-428 
Zv. 2: 2022. - 450 izv. - Radikalizem v tekstovni proizvodnji Louisa Adamiča : spremna beseda / Blaž 
Gselman: str. 397-421 

ISBN 978-961-7003-67-3 (zv. 1) : 25,00 EUR 
ISBN 978-961-7003-81-9 (zv. 2) : 25,00 EUR 

821.111(73)-94 
308(73) 

COBISS.SI-ID 88985859 

74  
KRANNER, Martin 
    S Svetimi Višarjami v srcu / Martin Kranner ; uredila Erika Jazbar. - Trst : Mladika, 2023 (Nova Gorica 
: Grafika Soča). - 328 str. : ilustr. ; 21 cm. - (Zapisi iz zdomstva ; zv. 8) 

O avtorju na zadnjem zavihku ov. - Dvakrat zdomec, a vedno domačin / Ivo Jevnikar: str. 7-8. - Temna 
stran meseca / Erika Jazbar: str. 9-11. - Kazalo 

ISBN 978-88-7342-339-3 : 23,00 EUR 

821.163.6-94 
908(450.365)(047.53) 

COBISS.SI-ID 155121411 

75  
KRASNA, Mirko 
    Moja pešpot skozi Ricmanje : spomini in pripovedi / Mirko Krasna ; z mapama ledinskih in hišnih imen 
Fabia Kureta Komarja ; uredil Marijan Kravos. - Trst : Mladika, 2023 ([Žalec] : Sinegraf). - 124 str. : 
ilustr., zvd. ; 24 cm + 2 zvd. 

Ledinska in hišna imena v Ricmanjah in Logu / Fabio Kuret Komar: str. 123-124. - O avtorju na zadnjem 
zavihku ov. 

ISBN 978-88-7342-334-8 : 18,00 EUR 

821.163.6-94 
908(450.361Ricmanje)(092) 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/88985859
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/155121411


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

22 

COBISS.SI-ID 147222275 

76  
KREPEK, Anton 
    Camino : poklon junakom 3. nadstropja / Anton Krepek ; zapisala Petra Škarja. - 1. natis. - Trbovlje : 
5KA, Katapult, 2023 (natisnjeno v Sloveniji). - 269 str. : zvd. ; 20 cm 

Tiskano po naročilu 

ISBN 978-961-7198-05-8 : 19,70 EUR 

821.163.6-992 
821.163.6-94 

COBISS.SI-ID 154408707 

77  
LOVREC, Marela 
    Algoritem sreče : blogerski dnevnik / Marela Lovrec. - Portorož : samozal. M. Lovrec, 2023 ([Brežice] : 
Digitalni tisk Primus). - 148 str. ; 23 cm 

Tiskano po naročilu. - O avtorici na zadnjem zavihku ov. - Bibliografija v opombah na dnu str. 

ISBN 978-961-07-1687-7 : 19,90 EUR 

821.163.6-94 

COBISS.SI-ID 158926083 

 

 
 

 Naslovno kazalo 

 

 Algoritem sreče : blogerski dnevnik 77 

 April je najbolj kruti mesec 17 

 

 Basist nikoli ne dobi bejbe 32 

 Bistvo je očem nevidno : brezčasne misli Antoina de Saint-Exupéryja 72 

 Blue skies : Roman 46 

 

 Das Café ohne Namen : Roman 38 

 Carta abierta a Europa 71 

https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/147222275
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/154408707
https://plus.cobiss.net/cobiss/si/sl/bib/sikpt/158926083


                                                                                     Seznam novosti  

 

 

23 

 

 Čas za hip obstoji 12 

 

 Dobri učenci 59 

 Družina ostane : [njihove skrivnosti nočejo ostati skrite] 51 

 

 Ela 68 

 Elternabend : kein Thriller (auch wenn der Titel nach horror klingt) 50 

 

 Der gelbe Elefant 39 

 Geologija jaza 11 

 Going Zero : Roman 54 

 

 Hiša z zlatimi durmi 42 

 

 An Italian island summer 36 

 Iz življenja : pesniška zbirka 10 

 Izkrivljena ljubezen 29 

 

 Junakinja zvestobe : povest iz turških časov 41 

 

 Kar smo izgubile v ognju 66 

 Killing moon : [a Harry Hole thriller] 56 

 Knjiga odhodov 60 

 Kraljestvo peska : roman 26 

 Kratke zgodbe z vseh vetrov 67 

 

 Leteči ljudje 64 

 Lettre ouverte à l'Europe 71 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

24 

 Mama je za pesnika 4 

 Maybe not 27 

 Maybe now 28 

 Mein Nachbar auf der Wolke : Slowenische Lyrik des 20. und 21. Jahrhunderts 16 

 Melody : Roman 40 

 Minljiva 69 

 Moč : pesniška zbirka 8 

 Modra impotenca spomina 7 

 Moja Amerika : 1928–1938 73 

 Moja pešpot skozi Ricmanje : spomini in pripovedi 75 

 

 Našel te bom 47 

 Ničvrednica 31 

 

 O ljubezni, vojni, izgubi in pozabi 30 

 Obljuba 25 

 Odprto pismo Evrop 71 

 Offener Brief an Europa 71 

 Open letter to Europe 71 

 Ostala bom tu 23 

 

 Picerist : sporni eseji o zločinu : roman 35 

 Pijanisti nade : roman 37 

 Piramida bremen 5 

 Pismo : ljubezensko kriminalni roman 49 

 Poezije, elegije --- in ostale traparije 20 

 Pogoji in določila 22 

 Pojem in gora pleše 3 

 Camino : poklon junakom 3. nadstropja 76 

 Ponedeljek je čevelj brez para 15 

 Pozdrav iz Bohinja 70 

 Pravljice iz kozarca 65 

 Praznina : [trilogija Rim-Ljubljana-Bruselj] 58 

 Preganjan 52 

 Priti v post festum 6 

 Puščavska zvezda 48 

 

 S Svetimi Višarjami v srcu 74 

 Skrivnost hišne pomočnice 55 

 Skrivnost v Višavju 24 

 Slovenski literati in cesarska cenzura v dolgem 19. stoletju 2 

 Smrt cesarju : [Britanija se znova upre Rimu] 43 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

25 

 Soproga, kupi mi ciklamo! : pesmi : štiri pesniške zbirke 14 

 Srce Himalaje : navkreber do sreče 1 

 

 Še sem buden 9 

 Škandalozna poroka 34 

 Šolnica : zaključek službene poti skozi kolaž kratkih zgodb 63 

 

 Tako ne bo šlo 19 

 This Summer's Secrets 44 

 

 Vezi : domišljijski roman 62 

 

 Wie die Saat, so die Ernte : Commissario Brunettis zweiunddreißigster Fall : Roman 53 

 The wind knows my name 21 

 

 Yellowface 33 

 

 Z licem lub pobožam 18 

 Zamolčano 57 

 Zamrznjeno zlato 45 

 Zaradi dialoga : roman 61 

 

 Živalske balade : [pesniška zbirka] 13 

 

 
 

 Avtorsko kazalo 

 

 Adamič, Louis (avtor) 73 

 Allende, Isabel (avtor) 21 

 Allié, Manfred (prevajalec) 54 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

26 

 Ankaoua, Maud (avtor) 1 

 Arh, Marija, 1962- (avtor) 63 

 Asher, Lauren (avtor) 22 

 

 Báez, Frank (avtor) 4 

 Balzano, Marco (avtor) 23 

 Barič Moder, Ana (prevajalec) 60 

 Barr, Emily (avtor) 44 

 Begush, Irene (avtor) 24 

 Bogataj, Marko (prevajalec) 55 

 Börjlind, Cilla (avtor) 45 

 Börjlind, Rolf (avtor) 45 

 Borovnik, Silvija (avtor dodatnega besedila) 30 

 Boyle, T. Coraghessan (avtor) 46 

 Božič, Blaž, 1991- (prevajalec) 15 

 Božič, Kristina, 1986- (prevajalec) 73 

 Bračič, Ajda (avtor) 64 

 Bračič, Maruša, 1989- (prevajalec) 29 

 Brecelj, Petra, 1986- (prevajalec) 48 

 

 Castaño, Yolanda, 1977- (avtor) 5 

 Cestnik, Tatjana (prevajalec) 72 

 Coben, Harlan, 1962- (avtor) 47 

 Connelly, Michael, 1956- (avtor) 48 

 Cvitkovič, Igor (avtor) 65 

 

 Čaušević, Jasmin (avtor, fotograf) 49 

 Čolić, Velibor (avtor) 60 

 Čosič, Bojana (avtor) 61 

 

 Detela, Lev (avtor dodatnega besedila) 8 

 Dooley, Terence Patrick (prevajalec) 7 

 Dović, Marijan (urednik) 2 

 Drev, Miriam (avtor) 6 

 Drobnič, Marjeta, prevajalka (prevajalec) 5 

 

 Eloy-García, María (avtor) 7 

 Enriquez, Mariana (avtor) 66 

 Erhartič Kralj, Blanka (avtor) 8 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

27 

 

 Fatur, Lea (avtor) 41 

 Fitzek, Sebastian (avtor) 50 

 

 Galgut, Damon, 1963- (avtor) 25 

 Golubovac Golob, Barbara (prevajalec) 47 

 Gombač, Borut (avtor) 9 

 Göritz, Matthias, 1969- (urednik) 16 

 Gortan, Luka (prevajalec) 45 

 Grmič, Čarli (avtor, ilustrator) 10 

 Gselman, Blaž (avtor dodatnega besedila) 73 

 Gunsteren, Dirk van (prevajalec) 46 

 

 Haddad, Joumana (avtor) 11 

 Harper, Elodie (avtor) 42 

 Harsent, David, 1942- (avtor) 12, 71 

 Holleran, Andrew (avtor) 26 

 Hoover, Colleen (avtor) 27, 28 

 Huang, Ana (avtor) 29 

 Hvastija, Peter (avtor) 70 

 

 Jazbar, Erika (urednik, avtor dodatnega besedila) 74 

 Jensterle-Doležal, Alenka (avtor) 30 

 Jevnikar, Ivo (avtor dodatnega besedila) 74 

 Jewell, Lisa (avtor) 51 

 Juráňová, Jana (avtor) 31 

 Juras, Jadranka (avtor dodatnega besedila) 13 

 

 Kandare, Jana (avtor) 13 

 Kempf-Allié, Gabriele (prevajalec) 54 

 Kinsella, Seán, prevajalec (prevajalec) 56 

 Knight, Alex (avtor) 52 

 Kočan, Kristina (prevajalec) 12 

 Kogoj, Esther Daniela (prevajalec) 1 

 Krajnc, Lenka (fotograf) 14 

 Krajnc, Matej, 14.11.1975- (avtor) 14 

 Kralj, Pija Lucija (avtor) 32 

 Kranner, Martin (avtor) 74 

 Krasna, Mirko (avtor) 75 

 Kravos, Marijan, 1956- (urednik) 75 

 Kren, Damijan (avtor) 68 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

28 

 Krepek, Anton (avtor) 76 

 Križan, Matejka, 1979- (prevajalec) 52, 57 

 Kuang, Rebecca F. (avtor) 33 

 Kuret Komar, Fabio (avtor dodatnega besedila) 75 

 

 Lee, Jade (avtor) 34 

 Leon, Donna (avtor) 53 

 Ličer, Laura (ilustrator) 18 

 Lihtenvalner, Maja (prevajalec) 43 

 Lipnik, Branko (urednik, prevajalec, ilustrator) 67 

 Lleshanaku, Luljeta (avtor) 15 

 Lovrec, Marela (avtor) 77 

 Lukman Žunec, Darja (avtor dodatnega besedila) 37 

 

 Maček, Amalija (urednik) 16 

 Malej, Gašper, 1975- (prevajalec) 19 

 McCarten, Anthony (avtor) 54 

 McFadden, Freida (avtor) 55 

 Merc, Dušan, 1952- (avtor) 35 

 Minatti, Ivan (prevajalec) 72 

 Moorcroft, Sue (avtor) 36 

 Mrđenović, Milan (avtor dodatnega besedila) 73 

 Mušinović, Mina (prevajalec) 23 

 

 Nesbø, Jo, 1960- (avtor) 56 

 

 Osterman, Demitrij (avtor dodatnega besedila) 13 

 

 Park, A. J. (avtor) 57 

 Paulina Lina (avtor) 69 

 Prelesnik Drozg, Marjeta (prevajalec) 4, 7 

 Pungeršič, Diana (prevajalec) 31 

 

 Ravnikar Zabukovšek, Maja (avtor) 62 

 Ribić, Hana (ilustrator) 69 

 Ribič, Mirjana (avtor) 37 

 Riddle, Frances (prevajalec) 21 

 Ropret, Alenka (prevajalec) 25 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

29 

 Rot, Veronika, 1972- (prevajalec, avtor dodatnega besedila) 66 

 Rot, Veronika, 1972- (prevajalec) 3 

 

 Saint-Exupéry, Antoine de (avtor, ilustrator) 72 

 Samide, Irena (recenzent) 2 

 Scarrow, Simon (avtor) 43 

 Schmitz, Werner, 1953- (prevajalec) 53 

 Seethaler, Robert, 1966- (avtor) 38 

 Seidman, Anthony (prevajalec) 4 

 Solà, Irene, 1990- (avtor) 3 

 Steiner, Kristina (prevajalec) 22 

 Stollmann, Jörn (ilustrator) 50 

 Strunk, Heinz (avtor) 39 

 Suter, Martin (avtor) 40 

 

 Šadinlija, Enver (avtor dodatnega besedila) 37 

 Šešet, Jurij (prevajalec) 26 

 Širok, Mojca (avtor) 58 

 Škarja, Petra (avtor) 76 

 Škofič, Denis (avtor) 17 

 Šnek Oset, Branka (prevajalec) 42 

 Štefanec, Vladimir P. (avtor dodatnega besedila) 18 

 Šteger, Aleš (urednik) 16 

 Štuhec, Olga (prevajalec) 34 

 Šuštar Pavlović, Marta (avtor) 18 

 

 Valijev, Sergej (avtor dodatnega besedila) 2 

 Valjavec, Janko (avtor) 59 

 Voce, Lello (avtor) 19 

 Vodopivec, Peter (recenzent) 2 

 Volasko, Alex (avtor) 20 

 

 Whitman, Walt, 1819-1892 (avtor) 67 

 

 Žerjav, Eva (prevajalec) 51 

 Županič, Jernej (prevajalec) 17 

 

 



                                                                                     Seznam novosti  

 

 

30 

Vir: lokalna baza podatkov COBISS.SI/SIKPT, 2. 10. 2023  

 

 

 


